
Id: BBYGY-XSVGR-GTSJR-MTFDC-JBFSR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/55/11
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela z budżetu Gminy Dukla pomoc finansową w formie dotacji celowej w kwocie 20.000 zł (słownie: 
dwadzieścia tysięcy złotych) dla Powiatu Krośnieńskiego, z przeznaczeniem na zadanie p.n. "Remont nawierzchni 
drogi powiatowej Nr 1990 R relacji Dukla - Lubatowa", realizowane w ramach środków na usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych. 

§ 2. Podstawą do przekazania środków finansowych będzie umowa z Powiatem Krośnieńskim, określająca 
przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic 


